MEMBRÁNOVÉ
AKUMULÁTORY
AKUMULACE TLAKOVÉ ENERGIE
TLUMENÍ RÁZŮ
SNADNÁ MONTÁŽ
VYSOKÁ KVALITA
HMS

E
D
 K
at
eg
o
ri
e
vnitřní
IG
vnější
AG
6hran
SW
C E
HMS-0075-250-2000 0,075 250 G 1/2“ 32 22 16 64 111 0,75 1/8 4.3
HMS-016-250-2000 0,16 250 G 1/2“ 32 22 16 74 121 1,1  1/8 4.3
HMS-032-210-2000 0,32 210 G 1/2“ 32 22 16 93 142 1,35  1/8 4.3
HMS-05-210-2000 0,5 210 G 1/2“ 32 22 16 105 150 1,9  1/8 4.3
HMS-05-210-2001 0,5 210 G 1/2“ M33x1,5 41 42 16 105 170 1,9  1/8 4.3
HMS-075-210-2000 0,75 210 G 1/2“ 41 22 16 120 169 2,8  1/8 4.3
HMS-075-210-2001 0,75 210 G 1/2“ M33x1,5 41 42 16 120 188 2,8  1/8 4.3
HMS-075-350-2000 0,75 350 G 1/2“ 32 22 16 132 180 4,8  1/8 4.3
HMS-075-350-2001 0,75 350 G 1/2“ M33x1,5 41 41 16 132 200 4,8  1/8 4.3
HMS-10-210-2000 1 210 G 1/2“ 41 22 16 136 180 4,1  1/8 4.3
HMS-10-210-2001 1 210 G 1/2“ M33x1,5 41 41 16 136 199 4,1  1/8 4.3
HMS-14-250-2000 1,4 250 G 1/2“ 41 22 16 150 202 5,7  1/6 II
HMS-14-250-2001 1,4 250 G 1/2“ M33x1,5 41 41 16 150 221 5,7  1/6 II
HMS-14-350-2001 1,4 350 G 1/2“ M33x1,5 41 41 16 158 229 7,6  1/6 II
HMS-20-140-2000 2 140 G 1/2“ M33x1,5 41 41 16 166 220 6,8  1/6 II
HMS-20-250-2000 2 250 G  3/4“ 41 21 16 170 220 6,8  1/6 II
HMS-28-250-2000 2,8 250 G  3/4“ M45x1,5 55 41 18 174 285 12,6  1/4 II
HMS-35-250-2000 3,5 250 G  3/4“ 41 21 16 174 305 12,4  1/4 II
MEMBRÁNOVÉ AKUMULÁTORY HMS
0,075 - 3,5 litrů, 140 - 350 bar
HYDRAULICKÉ AKUMULÁTORY
30